ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LEOPOLDO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LEOPOLDO
ERRATA - PREGÃO ELETRÔNICO 04/2025 – CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ÁREA DE CONTABILIDADE

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LEOPOLDO
torna público que está instaurada a Licitação regida nas disposições da
Lei n° 14.133/2021, Decreto Municipal 10.470/2023, Lei Municipal
n° 7.324/2010 e LC n° 147/2014 – PREGÃO ELETRÔNICO 04/2025
– Menor valor globa mensal. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA ÁREA DE CONTABILIDADE. Data de abertura:
25/06/2025, às 15h. O edital está disponível no endereço
www.pregaoonlinebanrisul.com.br

ANDRE SERPA
Diretor-Presidente – Fundação Municipal de Saúde de São Leopoldo

São Leopoldo, Berço da colonização Alemã no Brasil.

Publicado por:
Mariana Dos Santos Escobar

Código Identificador:D0F9017A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 12/06/2025. Edição 4095
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

12/06/2025, 08:50 Prefeitura Municipal de São Leopoldo

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/D0F9017A/366feb50cdaf80b88c23a2f957defa49366feb50cdaf80b88c23a2f957defa49 1/1